

# **Quartus Holding A/S**

**c/o Advokat Søren Holck-Andersen, Nyhavn 6, 1051 København K**

**CVR-nr. 20 96 22 16**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

---

**Søren Holck-Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Quartus Holding A/S  
c/o Advokat Søren Holck-Andersen  
Nyhavn 6  
1051 København K

Telefon: 33119313  
E-mail: [advokat@adv-nyhavn.dk](mailto:advokat@adv-nyhavn.dk)

CVR-nr.: 20 96 22 16  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Bestyrelse

Leif Jørgen Qvortrup, Formand  
Jacqueline Karen Qvortrup  
Søren Holck-Andersen

### Direktion

Søren Holck-Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u>  | <u>2015/16</u>   |
|---|-----------------|------------------|
| Nettoomsætning  | 0               | 11.325           |
| Andre driftsindtægter                                 | 0               | 2.530.000        |
| Andre eksterne omkostninger                           | -561.443        | -235.098         |
| <b>Bruttoresultat</b>                                 | <b>-561.443</b> | <b>2.306.227</b> |
| 1 Personaleomkostninger                               | -110.996        | -481.392         |
| Andre driftsomkostninger                              | 0               | -124.861         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-672.439</b> | <b>1.699.974</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.387           | -16.184          |
| Indtægter af ejendomsfællesskaber                     | 3.198           | -6.176           |
| Andre finansielle indtægter                           | 1.495.799       | 557.740          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -528.286        | -958.294         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>299.659</b>  | <b>1.277.060</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | -16.789         | -61              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>282.870</b>  | <b>1.276.999</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                  |
| Overføres til overført resultat                       | 282.870         | 1.276.999        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>282.870</b>  | <b>1.276.999</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                             |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                | <u>2017</u>              | <u>2016</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i ejendomsfællesskaber     | 9.891                    | 37.197                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt             | <u>9.891</u>             | <u>37.197</u>            |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                        | 132.499                  |
| Deposita                                   | <u>0</u>                 | <u>7.969</u>             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                 | <u>140.468</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>9.891</u></b>      | <b><u>177.665</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                          |                          |
| Andre tilgodehavender                      | 276.068                  | 330.732                  |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>276.068</u>           | <u>330.732</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | 15.740.680               | 11.018.920               |
| Værdipapirer i alt                         | <u>15.740.680</u>        | <u>11.018.920</u>        |
| Likvide beholdninger                       | <u>442.096</u>           | <u>6.645.718</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>16.458.844</u></b> | <b><u>17.995.370</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>16.468.735</u></b> | <b><u>18.173.035</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  |                   |                   |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2017</u>       | <u>2016</u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                   |                   |
| 5                         | Virksomhedskapital                       | 1.000.000         | 1.000.000         |
| 6                         | Overført resultat                        | 11.077.072        | 10.794.202        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>12.077.072</b> | <b>11.794.202</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                   |                   |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 82.500            | 72.500            |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                 | 133.886           |
|                           | Anden gæld                               | 4.309.163         | 6.172.447         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.391.663         | 6.378.833         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.391.663</b>  | <b>6.378.833</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>16.468.735</b> | <b>18.173.035</b> |

## Noter

---

|  | <u>2016/17</u>        | <u>2015/16</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 | 110.996               | 478.892               |
| Andre omkostninger til social sikring              | 0                     | 2.500                 |
|  | <u><b>110.996</b></u> | <u><b>481.392</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>              | <u>1</u>              |
| <br><b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Regulering af tidligere års skat                   | 16.789                | 61                    |
|  | <u><b>16.789</b></u>  | <u><b>61</b></u>      |
| <br><b>3. Kapitalandele i ejendomsfællesskaber</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. juli 2016                              | 136.856               | 146.690               |
| Årets overskud i året                              | 1.216                 | 11.650                |
| Udlodning  | -30.504               | -19.571               |
| Regulering   | 1.982                 | -1.913                |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                      | <u><b>109.550</b></u> | <u><b>136.856</b></u> |
| <br>Nedskrivninger 1. juli 2016                    | -99.659               | -103.317              |
| Korrektion af tidligere nedskrivninger             | 0                     | 3.658                 |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>                | <u><b>-99.659</b></u> | <u><b>-99.659</b></u> |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>     | <u><b>9.891</b></u>   | <u><b>37.197</b></u>  |

**Noter**

|  | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u>       |
|--|------------------|------------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                                 |                  |                        |
| Kostpris 1. juli 2016  | 500.000          | 500.000                |
| Afgang i årets løb   | <u>-500.000</u>  | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>  | <b><u>0</u></b>  | <b><u>500.000</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. juli 2016  | -367.501         | -351.317               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                       | 0                | -16.184                |
| Årets tilbageførsler på afgang   | <u>367.501</u>   | <u>0</u>               |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>   | <b><u>0</u></b>  | <b><u>-367.501</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>   | <b><u>0</u></b>  | <b><u>132.499</u></b>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>   |                  |                        |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>       |
| KUFA Administration A/S under likvidation, er endeligt likvideret i efteråret 2016 | Rudersdal        | 100 %                  |



**Noter**

|   | <u>30/6 2017</u>         | <u>30/6 2016</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016                               | 1.000.000                | 8.000.000                |
| Kapitalnedsættelse  | <u>0</u>                 | <u>-7.000.000</u>        |
|   | <b><u>1.000.000</u></b>  | <b><u>1.000.000</u></b>  |
| Aktiekapitalen består af aktier af 500 kr. og multipla heraf. |                          |                          |
| <b>6. Overført resultat</b>                                   |                          |                          |
| Overført resultat 1. juli 2016                                | 10.794.202               | 2.517.203                |
| Årets overførte overskud eller underskud                      | 282.870                  | 1.276.999                |
| Kapitalnedsættelse  | <u>0</u>                 | <u>7.000.000</u>         |
|   | <b><u>11.077.072</u></b> | <b><u>10.794.202</u></b> |